
 

 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 
від « 16 » червня 2015 року                                           № 346 
 

 
 
 
 
 

Про демонтаж самовільно  
розміщених рекламних засобів  
 
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, п. 6 ст. 59 Закону України 
„Про місцеве самоврядування в Україні”, розділом 13 Правил розміщення 
зовнішньої реклами в м. Кіровограді, затверджених рішенням виконавчого 
комітету Кіровоградської міської ради від 09 лютого 2009 року № 195,  
враховуючи приписи про усунення порушень Правил розміщення зовнішньої 
реклами у місті Кіровограді та акти огляду технічного стану рекламних 
засобів від 29 вересня 2014 року № 2766 та від 12 травня 2015 року № 1369, 
пропозиції управління містобудування та архітектури Кіровоградської 
міської ради, виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
 

    В И Р І Ш И В: 
 

Управлінню містобудування та архітектури Кіровоградської міської 
ради організувати демонтаж самовільно встановлених рекламних засобів: 

у вигляді двосторонньої рекламної конструкції по вул. Яновського, з 
боку буд. № 157, що належить ФОП Турчановій Т.П.;  

чотирьох двосторонніх рекламних сіті-лайтів на площі Богдана 
Хмельницького, одного по  вул. Великій Перспективній, біля буд. № 10 та 
одного по вул. Преображенській (сквер «Центральний»), що належать                                                        
ФОП Гейнаку Є.В. (ПП «Автопром»). 

 
 
 
Секретар міської ради             І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
Тураєва 24 52 36      


